CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL N° 010/2022

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT., MANOEL
MAZZUTTI NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o §3® do artigo
23 da Lei Orgânica Municipal:

CONVOCA

Ficam convocados todos os Vereadores deste Poder Legislativo para SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA^ na Sala das Sessões, "Antônio Santo Renosto", na Sede da
Câmara Municipal, situada a Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II, que será
realizada às 08h30min do dia 10 de Outubro de 2022, com a seguinte Ordem do Dia:

Proposição Deliberação Ementa Autor

Moção de

Aplausos 014

Proc. 134/22

Leitura Concede Moção de Aplausos a
Psicóloga Regiane Silva de Anicésio.

Karla Jackeline da

Silva Souza

Projeto de Lei

1.384

Proc. 133/22

Leitura Dispõe sobre a alteração da Lei
Municipal n° 1.894 de 22 de abril de
2020, que altera a Lei Municipal n°
498 de 17 de Junho de 1998 que
dispõe sobre o Parcelamento do Solo
Urbano do Município de Primavera
do Leste e dá outras providências.

Executivo Municipal

Projeto de Lei

1.385

Proc. 132/22

Leitura Dispõe sobre a denominação da
Unidade de Saúde ESF I - de "Regy
Rouse Lopes de Oliveira".

Karla Jackeline da

Silva Souza e

Coautoria de todos os

vereadores.

Moção de

Aplausos 012

Proc. 127/22

Discussão e

Votação

Concede Moção de Aplausos a
Profissional Claudia Leite Brandão.

Giovana Paula de

Oliveiua

Moção de

Aplausos 013

Proc. 128/22

Discussão e

Votação

Concede Moção de Aplausos para
João Silvo Mota da Silva.

Iltemar Ferreira de

Queiroz

Projeto de Lei

1.376

Proc. 122/22

re2"

Discussão e

Votação

Dispõe sobre a Delimitação da Área
de Perímetro Urbano e Expansão
Urbana do Município de Primavera
do Leste - MT.

Executivo Municipal

A

/!
Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000 /

Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734 /
www.primaveradoleste.mt.leg.br Á